⁴⁸Vós sois as testemunhas de tudo isso.

⁴⁹Eu vos mandarei o Prometido de meu Pai; entretanto, permanecí na cidade, até que sejais revestidos da força do alto.

⁵⁰*Eduxit autem eos foras usque in Bethaniam et, elevatis manibus suis, benedixit eis.*

⁵¹*Et factum est, dum benediceret illis, recessit ab eis et ferebatur in cælum.*

⁵²*Et ipsi adoraverunt eum et regressi sunt in Ierusalem cum gaudio magno*

⁵³*et erant semper in templo benedicentes Deum.*

III. Qui Spiritum Sanctum misit.

Actus Apostolorum 2:1-7

¹*Et cum compleretur dies Pen tecostes, erant omnes pariter in eodem loco.*

²*Et factus est repente de cælo sonus tamquam advenientis spiritus vehementis et replevit totam domum, ubi erant sedentes.*

³*Et apparuerunt illis dispertitæ linguæ tamquam ignis, seditque supra singulos eorum;*

⁴*et repleti sunt omnes Spiritu Sancto et cœperunt loqui aliis linguis, prout Spiritus dabat eloqui illis.*

⁵*Erant autem in Ierusalem habitantes Iudæi, viri religiosi ex omni natione, quæ sub cælo est;*

⁶*facta autem hac voce, convenit multitudo et confusa est, quoniam audiebat unusquisque lingua sua illos loquentes.*

⁷*Stupebant autem et mirabantur dicentes: “Nonne ecce omnes isti, qui loquuntur, Galilæi sunt?”*

IV. Qui te assumpsit.

Liber Psalmorum 16:10

¹⁰*Quoniam non derelinques animam meam in inferno nec dabis sanctum tuum videre corruptionem.*

V. Qui te in cælis coronavit.

Apocalypsis Ioannis 12:1

¹*Et signum magnum appa ruit in cælo: mulier amicta sole, et luna sub pedibus eius, et super caput eius corona stellarum duodecim;*

11. Glória (sempre ao final de cada um dos mistérios [os itens que estão representados em números romanos I, II, III, etc.]

12. Oração de Fátima (repetir após item 11)

O pie Jesus, dimitte nobis debita nostra, libera nos ab igne inferni, perduc in cælum omnes animas, præsertim eas, quæ misericordiæ tuæ maxime indigent.

⁵⁰Depois os levou para Betânia e, levantando as mãos, os abençoou.

⁵¹Enquanto os abençoava, separou-se deles e foi arrebatado ao céu.

⁵²Depois de o terem adorado, voltaram para Jerusalém com grande júbilo.

⁵³E permaneciam no templo, louvando e bendizendo a Deus.

III. Aquele que enviou o Espírito Santo.

Atos dos Apóstolos 2:1-7

¹Chegando o dia de Pentecostes, estavam todos reunidos no mesmo lugar.

²De repente, veio do céu um ruído, como se soprasse um vento impetuoso, e encheu toda a casa onde estavam sentados.

³Apareceu-lhes então uma espécie de línguas de fogo que se repartiram e pousaram sobre cada um deles.